VĂN PHÒNG                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH ĐỒNG NAI                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:  45/QĐĐC-VP                       Đồng Nai, ngày 15 tháng 5 năm 2012
QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH
Quyết định số 776/QĐ-UBND ngày 21/3/2011
của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai

  Do sơ xuất trong khâu rà soát văn bản, Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai đính chính sai sót trong Quyết định số 776/QĐ-UBND ngày 21/3/2011 của UBND tỉnh công nhận thành phố Biên Hòa đạt chuẩn về xóa mù chữ - phổ cập giáo dục tiểu học, phổ cập giáo dục tiểu học đúng độ tuổi, phổ cập giáo dục trung học cơ sở và đạt chuẩn tạm thời của tỉnh về phổ cập giáo dục trung học năm 2011 như sau:
Từ trên xuống dòng thứ 3, trang 1813, Công báo số 30 ngày 16/4/2012, địa danh của Quyết định đã ghi là:

“Đồng Nai, ngày 21 tháng 3 năm 2011”.

Nay sửa lại là:

“Đồng Nai, ngày 21 tháng 3 năm 2012”.

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 776/QĐ-UBND ngày 21/3/2011 của UBND tỉnh Nai và có hiệu lực kể từ ngày ký./.
CHÁNH VĂN PHÒNG
Phạm văn Dung

      VĂN PHÒNG UBND TỈNH ĐỒNG NAI XUẤT BẢN
                            Địa chỉ: Số 02 Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình,

                            TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

                            Điện thoại: 0613.941869 - 0613.847291
                            Fax: 0613.847292
                            Email: congbao@dongnai.gov.vn
                            Website: http://congbao.dongnai.gov.vn

                             In tại Xí nghiệp In Đồng Nai
                                                                                                         Giá: 9.000 đồng